

**Glaspartner ApS**  
Storstrømsvej 32  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 24231356

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2019

**Dirigent**



---

Navn: Karsten Victor Valeur

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Glaspartner ApS  
Storstrømsvej 32  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 24231356  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 76104700  
Telefax: 76104701  
Hjemmeside: [www.glaspartner.dk](http://www.glaspartner.dk)  
E-mail: [info@glaspartner.dk](mailto:info@glaspartner.dk)

### Direktion

Karsten Victor Valeur  
Jens Warny Puglund Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forarbejdning af glas til videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.722 t.kr. mod et overskud i 2017 på 2.178 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer en moderat stigende omsætning med et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.787.734</b>	<b>9.661.974</b>
Personaleomkostninger	1	(5.832.413)	(6.230.975)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(745.228)</u>	<u>(693.318)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.210.093</b>	<b>2.737.681</b>
Andre finansielle indtægter	3	148.494	222.424
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(130.096)</u>	<u>(163.490)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.228.491</b>	<b>2.796.615</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(506.500)</u>	<u>(618.401)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.721.991</u></b>	<b><u>2.178.214</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		<u>1.721.991</u>	<u>178.214</u>
		<b><u>1.721.991</u></b>	<b><u>2.178.214</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner		2.185.657	2.161.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		422.687	694.338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.608.344</b>	<b>2.855.447</b>
Andre tilgodehavender		147.706	147.706
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>147.706</b>	<b>147.706</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.756.050</b>	<b>3.003.153</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.427.175	1.657.450
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.427.175</b>	<b>1.657.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.248.627	2.944.032
Periodeafgrænsningsposter		37.788	27.846
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.286.415</b>	<b>2.971.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.715</b>	<b>1.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.715.305</b>	<b>4.630.860</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.471.355</b>	<b>7.634.013</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført overskud eller underskud		2.685.562	963.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.886.562</u></b>	<b><u>3.164.571</u></b>
Udskudt skat	8	<u>83.008</u>	<u>83.008</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>83.008</u></b>	<b><u>83.008</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>555.914</u>	<u>868.569</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>555.914</u></b>	<b><u>868.569</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	312.000	268.000
Bankgæld		1.480.747	901.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.270	760.210
Skyldig selskabsskat		36.214	56.111
Anden gæld		<u>1.610.640</u>	<u>1.531.955</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.945.871</u></b>	<b><u>3.517.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.501.785</u></b>	<b><u>4.386.434</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.471.355</u></b>	<b><u>7.634.013</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	201.000	963.571	2.000.000	3.164.571
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.721.991	0	1.721.991
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>2.685.562</b>	<b>0</b>	<b>2.886.562</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.424.444	5.816.678
Pensioner	261.046	257.707
Andre omkostninger til social sikring	98.643	105.726
Andre personaleomkostninger	48.280	50.864
	<b>5.832.413</b>	<b>6.230.975</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>15</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	745.228	693.318
	<b>745.228</b>	<b>693.318</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	21.326	24.012
Valutakursreguleringer	1.412	410
Dagsværdireguleringer	0	89.796
Øvrige finansielle indtægter	125.756	108.206
	<b>148.494</b>	<b>222.424</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	83.321	125.000
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.232
Valutakursreguleringer	964	159
Øvrige finansielle omkostninger	45.811	36.099
	<b>130.096</b>	<b>163.490</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	506.193	642.422
Ændring af udskudt skat	0	(22.626)
Regulering vedrørende tidligere år	307	(1.395)
	<b>506.500</b>	<b>618.401</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Produk-</b>	<b>materiel og</b>
	<b>tionsanlæg</b>	<b>inventar</b>
	<b>og maskiner</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.830.041	1.669.956
Tilgange	498.125	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.328.166</b>	<b>1.669.956</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.668.932)	(975.618)
Årets afskrivninger	(473.577)	(271.651)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.142.509)</b>	<b>(1.247.269)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.185.657</b>	<b>422.687</b>

Værdien af leasede aktiver udgør 958.565 kr. i 2018. Værdien udgjorde i 2017 1.184.447 kr.

### 7. Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender udgøres af huslejedepositum.

### 8. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler anlæg og maskiner samt periodeafgrænsningsposter.

	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter</b>
	<b>for 12</b>	<b>for 12</b>	<b>12 måneder</b>
	<b>måneder</b>	<b>måneder</b>	<b>2018</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	312.000	268.000	555.914
	<b>312.000</b>	<b>268.000</b>	<b>555.914</b>

## Noter

### **10. Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokalerne Storstrømsvej 32, 6715 Esbjerg N.

Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel for begge parter.

Årlig leje pr 31.12.2018 udgør 978.334 kr.

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
